Ofício nº 20/2023 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 14 de fevereiro de 2023.

Ao Senhor

TELVI ZAMBIASI
Concessionário Terminal Rodoviário de Sorriso

Nesta.

Assunto: Resposta ao Ofício protocolado nesta casa no dia 10/02/2023 anexo.
Senhor Telvis,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, informamos Vossa Senhoria que após análise do pedido de redesignação da data da convocação para comparecimento ao Plenário Aureliano Pereira da Silva, nesta Casa de Leis, no dia 13 de fevereiro de 2023, às 8 horas, foi deferido o pedido, sendo assim a convocação fica alterada para dia 27 de fevereiro, ás 8 horas no Plenário Aureliano Pereira da Silva, nesta Casa de Leis.
A referida convocação tem por finalidade, a prestação de esclarecimentos acerca da Concessão do Terminal Rodoviário, bem como as melhorias que foram realizadas no mesmo, em atendimento ao Requerimento no 07/2023, em anexo, que foi aprovado na 1ª Sessão Ordinária de 2023.

Atenciosamente,

IAGO MELLA
Presidente